

Sairaalan kahvio Satu

Aukioloajat: ma – pe 7.30–17.30, la ja juhlapäyhinä klo 12–16.
Sunnuntaisin suljettu.

Etelä-Karjalan henkilöstöravintola ”Ravintola Valto”

Aukioloajat: ma – pe klo 10.30–14.00, la – su klo 11.00–13.30.
Ateriat maksetaan suoraan ruokalan kassaan.

Osastolla olevien vanhempien käytössä on **vanhempainhuone**, jossa on mikroaaltouuni, jääkaappi sekä vedenkeitin.

Terveystenhoollon asiakasmaksut peritään voimassa olevan Asiakasmaksut-hinnaston mukaan, joka löytyy hyvinvointialueen nettisivuilta”.

Lastanne hoitava lääkäri _____

Toimintayksikön esimies Sari Kraft

Vastasyntyneiden valvontahuone p. 040 651 5961

Lastenosaston kanslia p. 040 651 5959

www.ekhva.fi



Vastasyntyneiden teho- ja tarkkailuosasto

Etelä-Karjalan keskussairaala
Lastenosasto G4

Lastenosasto G4:llä hoidetaan alle 16-vuotiaita lapsipotilaita. Vastasyntyneiden teho- ja tarkkailuyksikkö on osa lastenosastoa, jossa hoidamme keskosia ja sairaita vastasyntyneitä.

Henkilökuntaan kuuluu sairaanhoitajia, lastenhoitajia, lastenlääkäreitä, lastentauteihin erikoistuvia lääkäreitä, hoitotyön opiskelijoita sekä laitoshuoltajia ja osastosihteri.

Hoitoyhteisöömme kuuluvat kiinteästi myös fysioterapeutti, sosiaalityöntekijä, psykologi ja sairaalapastori, joihin saatte halutessanne yhteyden hoitohenkilökunnan välityksellä.

Vauvanne hoitoon liittyviä asioita Vastasyntyneiden hoidossa osastollamme tuetaan perhekeskeistä hoitotyötä ja tavoitteenamme on hoitaa jokainen vauva yksilöllisesti. Tuemme vanhempia vauvan hoitoon osallistumisessa ja tavoissa tutustua lapseen. Vanhempien toivotaan osallistuvan vauvan hoitoon mahdollisimman paljon heti alusta alkaen. Osaston tilanteesta ja lapsen voinnista riippuen, pyrimme järjestämään perhehuoneen.

Hoitoympäristö laitteineen ja äänineen saattaa hämmentää teitä vanhempia, mutta kaikki vauvan hoidossa käytettävät laitteet ovat tarpeellisia. Vauvanne hoitajalta voi aina kysyä mieltä askarruttavista asioista. Osastolla teitä opastetaan vauvan tilanteesta riippuen imettämään ja/tai lypsämään rintamaitoa.

Sairaan vastasyntyneen ravinnontarve poikkeaa terveiden vastasyntyneiden tarpeesta ja tästä johtuen osastolla on tavoitteena ruokkia vauva noin 3 tunnin välein. Sairaan vauvan ravinnosta huolehdimme aluksi toisin keinoin kuin vauvan ollessa terve. Vauvan toipuessa voidaan siirtyä rintaruokintaan. Osastolta/maitokeittiöstä

on myös mahdollista saada kotiin lainaksi sähkökäyttöinen rintapumppu, mikäli vauvanne tarvitsee pidempää sairaalahoitoa. Hoitojakson aikana ohjaamme teitä vanhempia myös vauvanne perushoidossa tarpeidenne mukaan. Vauvan kylpyohjauksesta sovimme teidän kanssanne aina etukäteen, huomioiden vauvanne voinnin.

Vauvanne vointi voi tiedustella päivittäin hänen hoitajaltaan kaikkina vuorokauden aikoina. Vauvanne sairaudesta ja tutkimuksista kertoo lääkäri ja toivommeikin vanhempien osallistuvan lääkärintierolle (päivittäin noin klo 9–11). Lääkärintierolla voitte esittää toiveitanne ja kysymyksiänne avoimesti, sillä yhteistyössä vauvanne hoito onnistuu parhaiten. Muiden osastolla hoidettavien lasten tietosuojan säilyttämiseksi lääkärintieron aikana tulee vanhempien käyttää kuulosuojaimia/omia kuulokkeita tai poistua huoneesta toisen potilaan lääkärintieron ajaksi.

Osastollamme vain vanhemmat ja sisarukset voivat osallistua vauvan hoitoon. Osastolle ei voi tulla yskäisenä, nuhaisena tai muuten sairaana. Tällä ja muiden vierailijoiden rajoituksella pyrimme estämään infektoiden leviämisen osastolla, sillä pienet vauvat ovat herkkiä tulehduksille. Osastolle tullessa ja ennen vauvan hoitoja kädet tuleekin desinfioida huolellisesti.

Osastolla voi käyttää omaa matkapuhelinta ja kameraa. Laitteita käytettäessä tulee kuitenkin huomioida, että ne eivät häiritse henkilökunnan toimintaa. Valokuvia saa ottaa vain omasta lapsesta. Toisten vauvojen tietosuojan säilyttämiseksi videokuvaukseen on aina kysyttävä ensin lupa henkilökunnalta.